ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____ _____________ 2010 года № ____

Об изменении типа муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа-детский сад № 1»
В целях приведения Устава учреждения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации
В соответствии с Решением совета депутатов Лужского муниципального района от 24.12.2010 г. № 121 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также  утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить тип муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста « Начальная школа-детский сад»;
2. Директору муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа-детский сад № 1» (Шолева М.П.):

           - внести соответствующие изменения в устав учреждения;

-зарегистрировать новую редакцию устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1» в установленном законом порядке (приложение 1);

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета образования администрации Лужского муниципального района О.Ю. Проничеву;

4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Лужская правда»;

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

Лужского муниципального района

В.П. Ейбогин.

Разослано: комитет образования – 2 экз., муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа-детский сад», прокуратура.